ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

Số:              /UBND
V/v kết quả giải quyết đơn

kiến nghị của công dân

Trần Thị Kiệt

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày          tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được Phiếu chuyển đơn số 354/PC-TCD ngày

05/9/2024 của Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển đơn của bà

Trần Thị Kiệt (kèm theo Đơn ghi ngày 25/8/2024 của công dân Trần Thị Kiệt, hiện

thường trú thôn Giá Vực, xã Ba Vì, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi về việc kiến

nghị về cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất); Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ

báo cáo kết quả chỉ đạo, giải quyết đơn kiến nghị của công dân, cụ thể như sau:

 1. Về tiếp nhận đơn

 Ngày 10/9/2024, Ủy ban nhân dân huyện nhận được Đơn ghi ngày

25/8/2024 của công dân Trần Thị Kiệt, thường trú thôn Giá Vực, xã Ba Vì, huyện

Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi (Đơn kèm theo Phiếu chuyển đơn số 354/PC-TCD ngày

05/9/2024 của Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi);

2. Về xử lý đơn

Qua xem xét nội dung đơn kiến nghị của công dân Trần Thị Kiệt, Ủy ban

nhân dân huyện Ba Tơ chuyển đơn đến UBND xã Ba Vì để giải quyết theo thẩm

quyền (Phiếu chuyển số 67/PC-UBND ngày 13/9/2024).

3. Kết quả

Ủy ban nhân dân xã Ba Vì đã có Công văn số 267/UBND ngày 29/10/2024

trả lời đơn kiến nghị của công dân Trần Thị Kiệt (có văn bản đính kèm).

 Ủy ban nhân dân huyện thông tin kết quả giải quyết đơn kiến nghị của công

dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT;

- UBND xã Ba Vì;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, BCTD (Loan).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-11-02T08:59:28+0700

		2024-11-04T14:20:41+0700

		2024-11-04T14:20:41+0700

		2024-11-04T14:20:41+0700